22 **A**n autem generalis derogat p. s. p. m.  
 de offi. dele. hinc dicitur per boye.

23 **G**eneralis restringitur in dicitur et  
 rap. b. an. de ipe. rudolphus a. c. s. d. d. o.  
 et c. i. cum multa l. v.

24 **N**on sufficit generalis clausula ad  
 expulsiorez exceptiorem vel similia de  
 offi. dele. ex parte in p. m. i. m. o. t.

25 **N**on est p. s. m. e. n. d. u. m. q. s. i. l. g. e. n. e. r. a. l. i.  
 clausula conceditur qd spalia non sicut  
 cessurus de pben. c. si sin. i. m. o. q. 2.  
 de offi. vici. t. cum generali. c. o. l. v. i.  
 2. c. l. de re. iur. in generali. sic obligaco.

26 **G**eneralia verba non inducunt  
 obligationem nisi p. s. t. e. r. m. e. n. t. u. r. p. m. o. d.  
 libertate sicut dicitur v. t. a. l. i. a. o. m. n. i. a.  
 mea sunt tua et similia. l. h. e. l. a. n. d.  
 est sicut de vico p. u. c. h. e. n. o. d. e. m. s. t.  
 cum remissio per Jo an. et per zabaz  
 ibi in iij. oppo.

27 **N**on licet aliquid in spe et no in  
 genere de elec. de cum concessa.

28 **G**enerales allegaciones ff. allegaco. l. v.

29 **G**enerali actio an sufficit vel pot  
 fieri ad totam causam et an per entem  
 citacionez pot procedi ad finem ff. G.  
 cao. l. v.

30 **G**eneralia verba an recipiunt de dicitur

Requiere Determinacio in

Generalis appellacio an dilatat de  
app con sulme per bove ff Appello 272  
Conatio generalis an plus valeat  
quaj spalis de dec tua de iure pino  
exleris per bove ff Disposicio vir

Generalis libellus ff libello 282-291  
**G**enerad non possunt spada  
nes quist de adopo ff sed  
illud ff Etas v inf alia d  
quo ad generacionem

**G**eneralia alij di in principio  
Causas casus not dnuum  
Depositi pla c i in glo sup  
verbo ppam in puo la unyppc posthoi  
que non attenditur in stractit per l  
liberorum ff de le in no bar ff de  
ver Aliga l i et idem in rubrica de  
no op nung vide l ij de rlio licet  
aliqui non nocent dnuis vt dicto c i  
pro ut fruce post bar

**G**enerales nri dicantur nri  
pores seu maiores in aut  
de man pice ff i  
Enealoga vniuersalij ge  
nealogiaz scire de hereditate vt qui  
ma actu poss c videtur in glo ij

**G**enerositas Locut e ve  
nerabilis in quo pupes et  
prope senes solon in fin  
causaz i no la de rebuz ad  
non locuz pa ff vltimo

**G**entiles sicut dicitur gentes  
vide de iudi nouit ff de  
gentiles i pagani ff de iur  
heredi l qui hereditate et  
l nemoz de conat pben c i v d ge  
nitis dicitur omne alienus ab d xpi  
na xxv q i caue Item i cognati  
de ver signi sepe